
NOTE tillverkar elektronik till ny Hasselblad-kamera

Den svenska elektronikkoncernen NOTE har av Victor Hasselblad AB
fått uppdraget att tillverka elektronik till Hasselblads nya kamerasystem
för professionell film- och digital fotografi.

Världsnyhet i fotobranschen
Hasselblad är känd som världens främsta kameratillverkare. Det nya
kamerasystemet, kallat H1, är det första nya mellanformatsystem som
företaget presenterat på 45 år. Systemet är elektroniskt mycket avancerat och
bygger på mikrodatorstyrda produkter i ett nätverk med olika
systemfunktioner. Bland de nya finesserna finns ett snabbt och exakt
autofokussystem och en exponeringsautomatik med högsta precision.

Nytt segment för NOTE
NOTE ska tillverka alla så kallade hårda kretskort till H1. – Produktionen för
Hasselblads nya kamerasystem hör till den tekniskt sett mest kvalificerade
NOTE utför idag. Ett av kretskorten är så avancerat att det monteras av
NOTE Norrtelje för att sedan bearbetas av Centronic Ltd i England, innan det
skickas till Fuji Film i Japan. Där monteras det in i en enhet som sedan
levereras tillbaka till Hasselblad Göteborg, berättar Sten Dybeck,
styrelseordförande för NOTE AB. Kameraelektronik är ett helt nytt område för
NOTE och ordern är därför viktig för koncernen. – Internationellt sett är
Hasselblad ett av Sveriges starkaste varumärken och vi är stolta över
förtroendet att få bistå med vårt kunnande inom elektronikproduktion, avslutar
Sten Dybeck. Hasselblads nya kamerasystem finns till salu i butik från och
med november 2002.

För ytterligare information:
Välkommen att ringa Sten Dybeck, styrelseordförande, NOTE AB,
0176-799 10 alt 08-755 65 08 eller Patrik Kvarnlöf, vice VD,
NOTE Norrtelje AB, 0176-793 94.

Om NOTE-koncernen
NOTE fokuserar på hög servicegrad genom närhet och flexibilitet. NOTE är
den enda svenskägda globala leverantören av EMS (Electronics
Manufacturing Services). Med 600 anställda omsätter koncernen närmare en
miljard kronor. NOTE har egna fabriker i Norrtälje, Torsby, Lund och Taurage
(Litauen), prototypverkstad i Kista, samt kontor i Göteborg och Gdansk
(Polen). Via nätverk tillverkar NOTE för svenska kunder i fyra världsdelar.
Sedan sex år finns NOTE på Svenska Dagbladets lista över Sveriges
snabbast växande företag.


